
Bílý dotykový ovladač Poly
TC10

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Schůzky. Plánování.
Spojení.
Dotykový ovládací panel Poly TC10 zvyšuje produktivitu
schůzek a umožňuje uživatelům snadno plánovat jednání
na pracovištích a v konferenčních místnostech.

Snadnější plánování obsazenosti místností
Vícebarevné LED diody vás informují o stavu neobsazenosti
místnosti na dálku. Na přehledném a jasném dotykovém
displeji můžete naplánovat program během několika
sekund.

Kompletní kontrola nad hovory
Pomocí velkého 10“ dotykového displeje s vysokým
rozlišením můžete ovládat videohovory a sdílet obsah
jediným klepnutím.

Čistá a jednoduchá instalace
Mount on a wall, on glass, or on a table, adjusting the
viewing angle for maximum visibility. The single cable
provides both power and connectivity.

Funkce
Praktický pomocník v každé místnosti i mimo ni
Lze použít mimo místnost (plánování) nebo uvnitř (ovladač
videa a místnosti).

Velký přehledný displej
Intuitivní a přehledné ovládání díky dobře čitelnému 10″
dotykovému displeji s vysokým rozlišením.

Elegantní design
Úhledné a profesionální provedení díky elegantnímu
designu a jednomu kabelu pro napájení i připojení.

Certifikováno pro Zoom
Užívejte si snadné plánování a vedení schůzek v prostředí
Zoom díky bezproblémové integraci s aplikací.

Certifikace pro Microsoft Teams

Technické specifikace



Bílý dotykový ovladač Poly TC10

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

Technické údaje
Displej
Poměr stran: 16:10
Jas (typický): 300 nitů
Kontrastní poměr displeje (statický): 1000:1
Nativní rozlišení: WXGA (1280 x 800)
Technologie panelů: IPS
Velikost displeje (úhlopříčka): 25,7 cm (10,1″)
Vodorovný pozorovací úhel: 75°
Svislý pozorovací úhel: 75°

Připojitelnost a komunikace
Externí vstupní/výstupní porty:
1x RJ-45
Interoperabilita:
Podpora nativních aplikací třetích stran zahrnuje: Zoom
Rooms, 8x8, BlueJeans, GoToRoom, Tencent, RingCentral,
DialPad a další (při spárování se systémem Poly Video OS)
Integrace se společností Extron (ovládání prostředí)

Další funkce
Speciální funkce: Snímač kvality vzduchu; Snímač přiblížení;
Plánovač; Možnost montáže na stěnu; Samostatný režim

Zdroj napájení
Funkce napájení:Napájení přes ethernet (PoE), kompatibilní
se standardem IEEE 802.3at třídy 0

Certifikáty
Certifikovaný software pro spolupráci: Zoom

Životní prostředí
Provozní nadmořská výška: 3 048 m
Rozsah provozní vlhkosti: 15 až 80 %
Rozsah vlhkosti mimo provoz: 5 až 95%
Rozsah provozních teplot: 0 až 40 °C
Neprovozní teplota: -20 až 60 °C -4 to 158 °F

Technické specifikace



Bílý dotykový ovladač Poly TC10
Technické údaje
Správa
Software pro správu:
Poly Lens
Služba správy zařízení

Zabezpečení
Standardní slot pro zámek Kensington

Hmotnost a rozměry
Primární barva produktu: Bílá
Hmotnost: 1,27 kg
Rozměry produktu: 260 × 184 × 64 mm
Hmotnost balení: 300 g
Rozměry balení: 190 × 210 × 55 mm
Množství hlavní krabice: 4
Rozměry hlavní krabice: 24,5 × 44 × 29,5 cm
Hmotnost hlavní krabice: 9,6 kg
Počet kartonů na vrstvu: 5
Paleta (vrstvy): 7
Počet kartonů na paletu: 35
Počet produktů na vrstvu: 20
Produkty na paletě: 140
Hmotnost palety: 357 kg
Rozměry palety: 101,6 × 121,9 × 149 cm
Číslo UPC: 197497663563
Produktové číslo: 875J5AA
Název produktu: Bílý dotykový ovladač Poly TC10

Záruka
Standardní jednoletá omezená záruka Poly

Země původu
Země původu: Vyrobeno v Číně

Obsah balení
Poly TC10
Sada nástěnného držáku
Stolní stojan
Montážní prvky
Kabel RJ-45
QR kód úvodní příručky
Záruční list
Podložka Poly Lens

Technické specifikace



Bílý dotykový ovladač Poly TC10

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je
určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP
nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
Březen 2025
cz-cs
DOC-M

Technické specifikace


